
西船橋駅

14

北口

千葉銀行千葉銀行

カレーハウス
 CoCo壱番屋
カレーハウス
 CoCo壱番屋

元祖ニュー
タンタンメン本舗
元祖ニュー
タンタンメン本舗

大衆酒場
ちばチャン
大衆酒場
ちばチャン

当院当院
マクドナルドの
ビルの3階に
オープン！

マクドナルドの
ビルの3階に
オープン！

時間内はご自由にお越しください

歯科・小児歯科・矯正歯科・歯科口腔外科

休診日：金曜 土日祝診療★…8:30-15:30

〒273-0031
千葉県船橋市西船4-23-5 
西船BLDG.3階

土日祝
診療

診療科目

12:00-18:00 11:00-17:00

TEL .047-404-4555

6/28 金 日3029 土

内覧会（見学会）のご案内

OPEN2024.7/1 月

MAP



院長

歯周病 定期検診・メンテナンス

かしわぎ     ゆう柏木 悠

西船橋駅前あおぞら歯科クリニック院長の柏木と申します。
当院では患者さまの目線に立つことを意識した診療を心がけて、

ご希望に沿った治療計画を立案してまいります。
治療の技術だけでなく設備面も整え、

患者さまにより良い治療を提供してまいります。
お口に関することならどんなことでも構いませんので、

お気軽にお越しいただたらと思います。

ごあいさつ

マウス
ピース
矯正

インプ
ラント

小児
歯科

ホワイト
ニング

2010年　日本大学歯学部　卒業
2011年　歯科医師免許取得　東京都および千葉県内歯科医院　勤務
2015年　医療法人社団爽晴会　勤務
2024年　医療法人社団爽晴会　西船橋駅前あおぞら歯科クリニック
　　　　院長 就任

歯科用顕微鏡を用いて、精度の
高い歯科治療を目指します。

マイクロスコープ

骨の厚み、神経の位置などを
３Dで診断することができます。

歯科用CT

立体的で精密な歯型のデータ
を得られる装置です。
従来の印象剤を使った型取り
のような不快感がありません。

口腔内スキャナー

悩みをしっかり伺い、不安に寄り
添った治療を行なうために、診療前
にカウンセリングルームにてトリート
メントコーディネーターがカウンセリ
ングします。ちょっとした疑問もどう
ぞ何でも遠慮なくご相談ください。

カウンセリングルーム・
トリートメント
コーディネーター在籍


